Số: 0901/21/CBTT-HAGL Agrico

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------

               Gia Lai, ngày 09 tháng 01 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:  -  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

-  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP.HCM

Công ty:  Công ty cổ phần Nông nghiệp Quốc tế Hoàng Anh Gia Lai

Mã chứng khoán:  HNG

Địa chỉ trụ sở chính:  15 Trường Chinh – Phường Phù Đổng - Tp. Pleiku  - Tỉnh Gia Lai

Điện thoại:  0269 2222285           Fax: 0269 2222218

Người thực hiện công bố thông tin:   Bà Võ Thị Mỹ Hạnh

Địa chỉ:  15 Trường Chinh – Phường Phù Đổng - Tp. Pleiku  - Tỉnh Gia Lai

Điện thoại:  0269 2222285           Fax: 0269 2222218

Loại thông tin công bố:

 24 giờ    bất thường   theo yêu cầu                   định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần Nông nghiệp Quốc tế Hoàng Anh Gia Lai (“Công ty”) công bố các nội dung sau:

- Biên bản và Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021 (“ĐHĐCĐ”) Công ty số

0801/21/NQĐHĐCĐ-HAGL Agrico ban hành ngày 08/01/2021.

- Nghị quyết Hội đồng Quản trị (“HĐQT”) số 0801/21/NQHĐQT-HAGL Agrico ngày 08/01/2021

về việc bầu Ông Trần Bá Dương giữ chức vụ Chủ tịch HĐQT và Ông Đoàn Nguyên Đức giữ

chức vụ Phó Chủ tịch HĐQT Công ty nhiệm kỳ 2020-2025.

- Biên bản họp Ban Kiểm soát (“BKS”) số 01/BBH-BKS-HA Agrico ngày 08/01/2021 về việc

bầu Ông Bùi Minh Khoa giữ chức vụ Trưởng BKS từ ngày 08/01/2021.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty ngày 09/01/2021 tại đường

dẫn: http://www.haagrico.com.vn tại mục Nhà đầu tư/Công bố thông tin.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Biên bản và Nghị quyết ĐHĐCĐ;

- Nghị quyết HĐQT;

- Biên bản họp BKS.

CÔNG TY CỔ PHẦN NÔNG NGHIỆP

QUỐC TẾ HOÀNG ANH GIA LAI

TỔNG GIÁM ĐỐC

                       VÕ THỊ MỸ HẠNH

http://www.haagrico.com.vn/